
 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 1 - 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

k veřejné zakázce  

„Nákup hardwarového a softwarového vybavení II“ 

 

v rámci projektů 

Učíme se interaktivně 

registrační číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.1328 

a 

Blended learning – když samotná škola nestačí 

registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.30/02.0049 

 

 

 

 

Základní škola Blovice, okres Plzeň-jih 

Družstevní 650 

336 01 Blovice 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 2 - 

I. Základní ustanovení 
 

1.1. Zadavatel 

Základní škola Blovice, okres Plzeň – jih 

Zastoupené: ředitelkou Mgr. Růženou Kohoutovou 

Adresa: Družstevní 650, 336 01 Blovice 

Zřizovatel: Město Blovice 

Právní forma: příspěvková organizace 

IČO: 69982198 

DIČ: CZ69982198 

 

Kontaktní osoba:   

RNDr. Pavel Vlach, Ph.D. 

tel.: 603 431 027 

e-mail: vlach.pavel@mybox.cz 

 

1.2. Název veřejné zakázky 

„Nákup hardwarového a softwarového vybavení II“ pro projekty  „Učíme se interaktivně“, reg. č. 

CZ.1.07/1.4.00/21.1328   a Blended learning – když samotná škola nestačí, reg. č. 

CZ.1.07/1.1.30/02.0049 

 

1.3. Předmět veřejné zakázky 

Uchazeč zajistí dodávku hardwarového a softwarového zařízení “ pro projekty „Učíme se 

interaktivně“, reg. č. CZ.1.07/1.4.00/21.1328  a „Blended learning – když samotná škola nestačí“  , 

reg. č. CZ.1.07/1.1.30/02.0049 realizované v rámci Operačního programu  Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost (OP VK).  

Zakázka je rozdělena na 4 části (dodávky). Uchazeč může podat nabídku do jedné části nebo do 

všech částí současně.  Došlé nabídky bude hodnotící komise hodnotit samostatně pro jednotlivé části 

zakázky (jednotlivé dodávky). Pro všechny části zakázky může být vybrán jiný dodavatel, nevylučuje 

se tím však možnost, že na základě hodnocení došlých nabídek na jednotlivé části (dodávky) bude 

vybrán dodavatel pro celou zakázku.  

 

1.3.1. Vymezení předmětu 1. části zakázky (dodávky): 

Předmětem 1. části zakázky jsou 4 stolní počítače, 4 monitory, 4 balíky kancelářského SW a 2 kopírky, 

a to do výše maximální předpokládané ceny 90 248,- Kč bez DPH (109 200,-  s DPH). Cena obsahuje již 

veškeré související náklady dodavatele spojené s realizací předmětu této veřejné zakázky (např. 

náklady na dopravu). 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 3 - 

 

Zboží musí splňovat následující minimální technické parametry: 

Název ks Specifikace 

Stolní kancelářský počítač 

pro čtenářské dílny 
4 

 Procesor: minimální hodnota benchmarku (Passmark CPU 
Mark): 4000 

 Paměť: minimálně 4 GB RAM DDR3 
 Pevný disk: minimálně 250 GB 
 Optická mechanika: minimálně DVD±RW/RAM nebo vyšší 
 Grafická karta: integrovaná 
 Zvuková karta: integrovaná 
 LAN: 10/100/1Mb Ethernet 
 IO: standardní (4×USB 2.0, LAN 10/100,VGA,DVI, 2×PS2, 

standardní audio IO) 
 OS plně kompatibilní s dosud využívaným OS Windows 7 

Professional, 64 bitový1 

Příslušenství: 
 Standardní klávesnice 
 Standardní optická nebo laserová myš s rolovacím kolečkem 

 nové zboží (ne repasované) 
 záruka 36 měsíců 

PC monitor 4 

 velikost: minimálně 21’’ 
 rozlišení: full HD (1920×1080 pixelů) 
 odezva: 10 ms 
 konektory: VGA, DVI 
 kontrast: statický minimálně 1 000:1 

 nové zboží (ne repasované) 
 záruka 24 měsíců 

Kancelářský software 4 

 česká verze  
 obsahuje minimálně textový editor, tabulkový kalkulátor a 

prezentační software 
 kompatibilní s formáty .doc, .docx, .xls, .xlsx, .ppt a .pptx 

Kopírka 2 

 černobílý tisk 
 podpora formátů A5 – A3 
 zásobník min. na 250 listů 
 rozlišení nativní 600 × 600 DPI 

                                                           
1
 Důvodem požadavku Microsoft Windows na pořizované stolní počítače je, že zaměstnanci zadavatele jsou na tyto softwary 

již vyškoleni a použití jiného SW by zadavateli a jeho zaměstnancům způsobilo mimořádné obtíže z důvodu znesnadnění 

obsluhy, dodatečné zaškolování, nekompatibility s ostatním zařízením ve škole a tím i přídavné náklady. 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 4 - 

Název ks Specifikace 

 první strana vytištěná do 8 s 
 rychlost 18 str./minutu 
 připojení USB 2.0 
 podporující stávají OS používané ve škole 

 

1.3.2. Vymezení předmětu 2. části zakázky (dodávky): 

Předmětem 2. části zakázky jsou výukové programy (interaktivní učebnice) pro vlastivědu pro I. 

stupeň, přírodovědu I. stupeň, český jazyk pro I. stupeň, dějepis II. stupeň a zeměpis II. stupeň, a to 

do výše maximální předpokládané 36 364,- Kč bez DPH (44 000,-  s DPH). Cena obsahuje již veškeré 

související náklady dodavatele spojené s realizací předmětu této veřejné zakázky (např. náklady na 

dopravu). 

Zboží musí splňovat následující minimální technické parametry: 

Název ks Specifikace 

Výukový program 

(interaktivní učebnice) 

pro vlastivědu pro I. 

stupeň 

1 

 školní multilicence 
 musí zahrnovat následující témata: naše vlast - historie, 

přírodní poměry, státní symboly, hlavní města, hospodářství, 
kulturní památky 
 

Výukový program 

(interaktivní učebnice) 

pro přírodovědu pro I. 

stupeň 

1 

 školní multilicence 
 musí zahrnovat následující témata: vesmír, geologická stavba 

země, lidské tělo, základy zoologie a botaniky 

Výukový program 

(interaktivní učebnice) 

pro český jazyk pro I. 

stupeň 

1 

 školní multilicence 
 musí zahrnovat následující témata: musí zahrnovat následující 

témata: slovní druhy - základní členění, názorné ilustrace na 
konkrétní příklady, cvičení podle stupně obtížnosti 

 

Výukový program 

(interaktivní učebnice) 

pro dějepis II. stupeň 

1 

 školní multilicence 
 musí zahrnovat následující témata: historický, politický a 

hospodářský vývoj po 2. světové válce ve světě, konkrétně v 
jednotlivých evropských zemích, interaktivní cvičení, obrazový 
materiál 

Soubor výukových 

programů (interaktivní 

učebnice) pro zeměpis II. 

stupeň 

1 

 školní multilicence 
 musí zahrnovat následující témata: Evropa a Svět - přírodní 

poměry, politické uspořádání, zajímavosti, hlavní památky, 
interaktivní cvičení, obrazový materiál 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 5 - 

1.3.3. Vymezení předmětu 3. části zakázky (dodávky): 

Předmětem 3. části zakázky je 20 ks notebooků, 20 ks kancelářského balíku software, 20 ks 

grafického software (balíku SW) a 1 multifunkční laserová tiskárna, a to do maximální předpokládané 

výše 282 645,- Kč bez DPH (342 000,-  s DPH). Cena obsahuje již veškeré související náklady 

dodavatele spojené s realizací předmětu této veřejné zakázky (např. náklady na dopravu). Cena za 1 

kus nesmí přesáhnout 40 000 Kč bez DPH. 

Zboží musí splňovat následující minimální technické parametry: 

Název ks Specifikace 

Notebook 20 

 Procesor: minimální hodnota benchmarku (Passmark CPU 
Mark): 3000 

 Pamět: minimálně 4 GB RAM DDR3 
 Pevný disk: minimálně 500 GB 
 Optická mechanika: minimálně DVD±RW/RAM nebo vyšší 
 Grafická karta: integrovaná 
 Display: LCD, rozlišení min. 1366 × 768 bodů 
 Zvuková karta: integrovaná 
 LAN: 10/100/1Mb Ethernet 
 IO: standardní (2×USB 2.0, VGA, HDMI, standardní audio IO) 
 OS plně kompatibilní s dosud využívaným OS Windows 7 

Professional, 64 bitový2 
 Numerická klávesnice integrovaná nebo dodaná jako USB 

periferie 

Příslušenství: 
 Standardní optická nebo laserová myš s rolovacím kolečkem 

 nové zboží (ne repasované) 
 záruka 36 měsíců 

Kancelářský software 20 

 česká verze  
 obsahuje minimálně textový editor, tabulkový kalkulátor a 

prezentační software 
 plně kompatibilní s formáty .doc, .docx, .xls, .xlsx, .ppt a .pptx 

Grafický software (balík) 20 

 česká nebo anglická verze 
 obsahuje nástroje pro práci s bitmapovou grafikou, 

vektorovou grafikou 
 má integrovaný nebo externí prohlížeč obrázkových souborů 

                                                           
2
 Důvodem požadavku Microsoft Windows na pořizované stolní počítače je, že zaměstnanci zadavatele jsou na tyto softwary 

již vyškoleni a použití jiného SW by zadavateli a jeho zaměstnancům způsobilo mimořádné obtíže z důvodu znesnadnění 

obsluhy, dodatečné zaškolování, nekomptability s ostatním zařízením ve škole a tím i přídavné náklady. 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 6 - 

Název ks Specifikace 

 umí zpracovávat (editovat) soubory typu jpg, bmp, gif, png, 
tiff 

Multifunkční tiskárna 1 

 formát tisku A4 
 barevná laserová 
 rozlišení min 1200×1200 DPI 
 rychlost min 10 stran/min 
 interní paměť min. 128 MB 
 duplexní (automatický oboustranný tisk) 
 rozhraní: USB, Ethernet, Wi-fi 
 podporované standardní OS 
 integrovaný skener 

 

1.3.4. Vymezení předmětu 4. části zakázky (dodávky): 

Předmětem 4. části zakázky je 2 ks interaktivní tabule (zahrnující keramickou projekční plochu, 

interaktivní snímač, a dataprojektor) a 2 ks přenosných dataprojektorů, a to do maximální 

předpokládané výše 87 438,- Kč bez DPH (105 800,-  s DPH). Cena obsahuje již veškeré související 

náklady dodavatele spojené s realizací předmětu této veřejné zakázky (např. náklady na dopravu). 

Cena za 1 kus nesmí přesáhnout 40 000 Kč bez DPH. 

Název ks Specifikace 

Interaktivní snímač 2 

Interaktivní snímač pro umístění na tabuli. Vzájemným propojením 

tohoto snímače, dataprojektoru a PC se vytvoří interaktivní 

systém, kdy dodávaný program (v české verzi) zajišťuje snímání 

digitálního pera a zobrazení nebo provedení požadovaných funkcí 

(ovládání PC emulací myši, možnost elektronického kreslení a 

psaní poznámek).  

Interaktivita je ovládána interaktivním perem se dvěma tlačítky, 

jejichž funkce emulují levé a pravé tlačítko myši a dotykovým 

hrotem, který emuluje levé tlačítko myši. SW musí mít funkci 

internetového nebo síťového sdílení interaktivní práce mezi 

několika počítači v reálném čase. Snímaná plocha má maximální 

velikost 240 × 120 cm. Komunikační rozhraní USB a případně 

Bluetooth. 

Projekční tabule 2 
Keramická tabule o velikosti 180 × 120 cm, s možností montáže na 

zeď 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 7 - 

Název ks Specifikace 

Dataprojektor s držákem 2 

 nativní rozlišení XGA, podpora 1280 × 1024 
 svítivost: 2600 ANSI Lumen 
 velikost projekční plochy: 200 cm 
 rozhraní: 1 × D-sub 15-pin, 1 × RCA, 1 × S-Video, 1 × 

Component, 1 × USB 
 Držák dataprojektoru pro umístění na zeď 

 

Dataprojektor přenosný 2 

 Nativní rozlišení XGA, podpora 1280×1024 
 Svítivost: 2400 ANSI Lumen 
 Velikost projekční plochy: 200 cm 
 Rozhraní: 1×D-sub 15-pin, 1×RCA, 1×S-Video, 1×Component, 

1× USB 

 

 

 

 

1.4. Rozsah veřejné zakázky  

Jedná se o zakázku malého rozsahu do maximální nepřekročitelné hodnoty 496 694,- Kč bez DPH 

(601 000,- Kč s DPH), která bude realizována dle pravidel uvedených v Příručce pro realizaci projektů 

v prioritní ose 1.4 verze 1 (platnost od 17. 5. 2010) Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost a Příručce pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost verze 6 (platnost od 29. 6. 2012). 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit cenu veřejné zakázky včetně sazby DPH v případě změny sazby 

DPH v souvislosti se změnou příslušného zákona. 

 

Předpokládaná maximální celková částka činí: 

Dodávka 1. části zakázky:    90 248,-  bez DPH     109 200,- s DPH                            

Dodávka 2. části zakázky:   36 364,-  bez DPH    44 000,-  s DPH   

Dodávka 3. části zakázky: 282 645,-  bez DPH  342 000,-  s DPH 

Dodávka 4. části zakázky:   87 438,-  bez DPH  105 800,-  s DPH 

 

1.5. Místo a doba plnění veřejné zakázky  

Místo plnění bude v místě sídla zadavatele, tj. ZŠ Blovice, Družstevní 650, 336 01 Blovice. Doba plnění 

zakázky je pro 1. a 2. část zakázky do 28. 2. 2013 a pro 2. a 3. část zakázky do 30. 5. 2013. 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 8 - 

1.6. Termín a způsob podání nabídky 

Uchazeč doručí písemnou nabídku v českém jazyce v jednom originále, v řádně uzavřené obálce 

nejpozději do 21. 2. 2013 doporučeně poštou (rozhodující je přijetí k tomuto datu, ne odeslání) nebo 

osobně do 12 hodin na adresu: 

Pavel Vlach 

Základní škola Blovice, okres Plzeň-jih 

Družstevní 650 

336 01 Blovice 

 
Struktura nabídky MUSÍ odpovídat požadavkům podrobně uvedeným v části III. ZÁVAZNÁ STRUKTU-

RA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY této zadávací dokumentace. Nabídka musí být v řádně uzavřené obálce a 

v adrese MUSÍ být na prvním místě uvedeno jméno kontaktní osoby. Dále musí být obálka označena 

názvem veřejné zakázky, „Nákup hardwarového a softwarového vybavení II.“, opatřená přesnou 

adresou uchazeče a obsahovat zvýrazněné označení „NEOTEVÍRAT“. Nabídky podané po uplynutí 

výše uvedené lhůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se.  

Předpokládaný datum uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem je pro 1. a 2. část zakázky do  

25. 2. 2013 a pro 3. a 4. část zakázky do 30. 4. 2013. 

 
1.7. Vázanost obsahem nabídky 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 

oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 
1.8. Další požadavky na uchazeče o veřejnou zakázku  

1.8.1. Povinnost dodavatele uchovávat účetní záznamy: 

Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky včetně 

příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů 

souvisejících s realizací veřejné zakázky minimálně do konce roku 2025 v souladu s podmínkami OP 

VK. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a 

spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  a v souladu s dalšími 

platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli 

uchazeč zaváže touto povinností i případné partnery a subdodavatele veřejné zakázky. Uchazeč je 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 9 - 

dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 

v elektronické podobě. 

1.8.2. Povinnost dodavatele umožnit kontrolu předmětu plnění veřejné zakázky: 

Uchazeč je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, nařízením Komise (ES) 

č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES)  

č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů 

vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám oprávněným 

k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací 

předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného stavu plnění předmětu 

veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění 

kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zadavatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory 

projektu, z něhož je zakázka hrazena a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo 

školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 

a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Uchazeč má dále 

povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také 

jeho případní subdodavatelé a partneři.  

 

1.8.3. Publicita 

Příjemce dotace je povinen provádět propagaci projektu v souladu s nařízením Rady (ES) č. 

1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální 

rozvoj, Evropském sociálním fondu, a Fondu soudružnost a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 (dále 

jen Nařízení (ES) č. 1083/2006), nařízením Komise (ES) č. 1828/2006 ze dne 8. prosince 2006, kterým 

se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o 

Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, a Fondu soudružnosti a o zrušení 

nařízení (ES) č. 1260/1999 a Příručkou pro základní školy - žadatele a příjemce 1.4 verze 1 (platnost 

od 17. 5. 2010) a Příručkou pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost verze 6 (platnost od 29. 6. 2012).  

II. KVALIFIKACE UCHAZEČE 

2.1. Základní kvalifikační předpoklady 

 Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením následujících dokladů:  

- Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 10 - 

- Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů řádně podepsaným čestným 

prohlášením, které nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být splnění kvalifikace prokázáno, 

starší 90 kalendářních dnů. 

2.2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů identicky s § 54 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů předložením aktuálního výpisu 

z obchodního rejstříku nebo výpisu z jiné obdobné evidence pokud je v něm uchazeč zapsán (výpis 

se předkládá v originále nebo v úředně ověřené kopii a doklad nesmí být starší 90 kalendářních dnů 

k poslednímu dni pro podání nabídky) nebo dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky (doklad nesmí být starší 90 

kalendářních dnů k poslednímu dni pro podání nabídky). 

III. ZÁVAZNÁ STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY 
 

3.1. Identifikace uchazeče (krycí list nabídky)  

Obchodní název, včetně telefonu, faxu, e-mailu, adresy pro doručování písemností, pokud je rozdílná 

se sídlem uchazeče, IČ, případně DIČ, název výběrového řízení, nabídková cena pro jednotlivé části 

zakázky.  

3.2. Kvalifikační předpoklady  

Uchazeč doloží splnění kvalifikačních požadavků se všemi doklady splňující předepsaná kritéria 

uvedená v oddílu II. Kvalifikace uchazeče. 

3.3. Popis parametrů nabízeného zařízení 

Uchazeč popíše technické a další parametry všech jednotlivých kusů nabízeného zařízení tak, jak 

jsou uvedeny v popisu minimálních technických požadavků předmětu zakázky, a tak, aby bylo 

možné udělit body v rámci hodnocení kvality dle bodu 4.2.2. Uchazeč je povinen dle této zadávací 

dokumentace popsat každý kus poptávaného zařízení uvedený v části 1.3. této zadávací 

dokumentace. V nabídce rovněž uchazeč rozliší jednotkové ceny pro jednotlivé kusy dodávaného 

zařízení. Připojí rovněž kompletní popis technických parametrů a fotodokumentaci. Pokud nebude 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 11 - 

uveden některý parametr dle specifikací a požadavků na hodnocení kvality, může být v příslušném 

kritériu uděleno 0 bodů. 

3.4. Popis servisu dodané techniky 

Uchazeč podrobně popíše schopnost a rychlost servisování dodané techniky v záruční době. Popis 

servisních podmínek zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část zakázky, do které se hlásí a pro každé 

zboží v této části. Tato část je důležitá pro hodnocení nabídky dle kritéria „Rychlost poskytovaného 

záručního servisu“, přičemž rychlostí poskytovaného servisu se rozumí garance zajištění 

bezplatného záručního servisu (tj. výměny zboží nebo opravy zboží na místě) do stanovené lhůty 

od okamžiku nahlášení nedostatku (závady, poruchy) na dodaném zboží dodavateli. 

3.5. Celková cena zakázky 

Uchazeč uvede cenu bez DPH a cenu s DPH. Cena nesmí překročit maximální celkovou cenu veřejné 

zakázky ani celkovou cenu její dílčí části (dodávky). Popis ceny zpracuje uchazeč zvlášť pro každou 

část zakázky (dodávky), do které se hlásí. 

3.6. Návrh smlouvy 

Uchazeč předloží návrh smlouvy na předmět zakázky (všechny části zakázky, do které se uchazeč 

hlásí), který respektuje všechny podmínky stanovené touto dokumentací a pravidly OP VK uvedenými 

zejména v Příručce pro základní školy - žadatele a příjemce 1.4 verze 1 (platnost od 17. 5. 2010) a 

Příručce pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

verze 6 (platnost od 29. 6. 2012). Zadavatel si vyhrazuje právo na základě svých potřeb navrhnout 

úpravy v obsahu smlouvy. Pokud tyto návrhy budou odůvodněné, shodné s předmětem zakázky, 

nebudou reálně překračovat její rámec a rozsah plnění, je dodavatel povinen po projednání se 

zadavatelem tyto návrhy v přiměřeném rozsahu akceptovat (návrh smlouvy předložený uchazečem 

může být plně nahrazen vlastním návrhem zadavatele). 

Předložená nabídka musí být zpracována v českém jazyce a vlastnoručně podepsána statutárním 

zástupcem uchazeče/osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Varianty nabídek nejsou 

přípustné. Všechny strany nabídky, včetně příloh, budou očíslovány a budou odevzdávány pevně 

spojené v jednom svazku, takže jednotlivé listy nebude možné z nabídky vyjmout. 

IV. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
4.1. Popis hodnotících kritérií 

Nabídky předložené v řádném termínu budou hodnoceny ve třech po sobě jdoucích krocích: 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 12 - 

a) Úplnost nabídky  

Předmětem hodnocení bude úplnost nabídky. Uchazeč předloží nabídku ve struktuře uvedené v části 

III. závazná struktura předložené nabídky této zadávací dokumentace a v požadovaném jazyce. 

Uchazeč dále předloží všechny povinné přílohy uvedené v této Zadávací dokumentaci, které budou 

splňovat všechny uvedené požadavky. Nabídka musí být úplná, nabídky neúplné budou 

automaticky vyřazeny a nebudou dále hodnoceny.  

b) Splnění kvalifikačních a dalších požadavků 

Předmětem hodnocení bude splnění kvalifikačních požadavků vyplývajících z části II. této zadávací 

dokumentace. Nabídky nesplňující stanovená kritéria budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny.  

c) Kvalitativní hodnocení předložených nabídek 

Zadavatel použije níže uvedená hodnotící kritéria: 

4.1.1. Nejnižší nabídková cena předmětu zakázky bez DPH (váha 55 %) 

Nejnižší nabídková cena předmětu zakázky bez DPH, která bude zahrnovat veškeré činnosti 

související se zpracováním zakázky (komplexní dodávkou předmětu plnění jednotlivých částí zakázky).  

4.1.2. Kvalita nabízeného zboží (váha 35 %) 

V rámci tohoto kritéria bude hodnotící komise hodnotit na základě dodaného popisu, obrazové 

dokumentace a zkušeností hodnotící komise: 

 výkon hardware (podle dostupných testů) 

 ergonomii dodaného hardware 

 možnosti rozšiřování konfigurace a konektivity 

 ergonomii ovládání a možnosti nabízeného software 

4.1.3. Rychlost poskytovaného servisu (váha 10 %) 

Rychlostí poskytovaného servisu se rozumí garance zajištění bezplatného záručního servisu (tj. 

výměny zboží nebo opravy zboží na místě) do stanovené lhůty od okamžiku nahlášení nedostatku 

(závady, poruchy) na dodaném zboží dodavateli. Kritérium rychlost poskytovaného servisu na dodané 

zařízení (váha 10 %) se vztahuje na všechny jednotlivé části veřejné zakázky. Každá část této veřejné 

zakázky bude podle tohoto kritéria hodnocena samostatně, kritérium má u všech dodávek zakázky 

stejnou váhu. 

4.2. Způsob hodnocení nabídky 

4.2.1. Nejnižší nabídková cena 

Kritérium „nejnižší nabídková cena“ bude posuzováno jako nejnižší celková cena za předmět plnění 

včetně DPH (nejsme plátci DPH). Cenové kritérium bude hodnoceno následujícím způsobem: 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 13 - 

100)( min 
dC

C
Hc , kde Hc je bodové ohodnocení ceny (v bodech), Cmin je cena uvedená v nabídce 

s nejnižší cenou (v Kč) a Cd je cena aktuálně hodnocené nabídky (v Kč). 

4.2.2. Kvalita nabízeného zboží 

Kritérium „Kvalita nabízeného zboží“ bude bodově ohodnoceno podle následujících kritérií (pokud 

nebude uveden některý parametr dle těchto požadavků na hodnocení kvality, může být 

v příslušném kritériu uděleno 0 bodů): 

1. část zakázky (celkově 100 b., v poměrech uvedených u jednotlivého zboží) 

Stolní kancelářský počítač (maximálně 100 bodů, tvoří 50 % hodnocení 1. části zakázky): 

Benchmark procesoru (max. 40 b.): 40 b. > 5000, 5000 > 35 b. > 4500, 4500 > 30 b. > 4000 

Paměť (max. 40 b.): 40 b. > 8 GB, 8 GB > 30 b. > 4 GB 

Pevný disk (max. 10 b.): 10 b. > 500 GB, 500 GB > 8 b. > 250 GB 

Příslušenství (max. 10 b.): 5 b. za minimální specifikaci, volitelné prvky + 1 b. až do maximálně 10 

b. (např. ergonomická nebo voděodolná klávesnice, laserová myš, čtečka karet). 

PC monitor (maximálně 100 bodů, tvoří 15 % hodnocení 1. části zakázky):  

Velikost (max. 50 bodů): 50 b. > 24‘‘, 24‘‘ > 45 b. > 22‘‘, 22‘‘ > 40 b. > 21‘‘ 

Odezva (max. 30 bodů): 30 b. < 3 ms, 3 ms < 25 b. < 5 ms, 20 b. < 10 ms 

Statický kontrast (max. 20 bodů): 20 b. > 1:5000, 1:5000 > 15 b. > 1:1000 

Kancelářský software (maximálně 100 bodů tvoří 15 % hodnocení 1. části zakázky): 

Kompatibilita se současně používaným kancelářským SW (max. 80 b.):  

 SW má vnitřní souborový formáty  docx, pptx a xlsx: 80 b. 

 SW podporuje formáty docx, pptx a xlsx: 30 b. 

 SW umožňuje otevírat soubory typu docx, pptx a xlsx: 10 b. 

Další příslušenství (max. 20 bodů): + 5 b. v hodnocení za další části SW balíku k požadovanému 

testovému editoru, tabulkovému kalkulátoru a programu na tvorbu prezentací (do max. 20 b.) 

Kopírka (maximálně 100 bodů, tvoří 20% hodnocení 1. části zakázky): 

Rychlost tisku (max. 30 b.): 30 b. > 25 stran/m, 25 stran/m > 25 b. > 20 stran/m, 20 stran/m > 20 

b. > 18 stran/m 

Rychlost náběhu - tisk první strany (max. 30 b.): 30 b. < 5 s., 5 s. < 25 b. < 8 s. 

Rozlišení (max. 20 b): 600 × 600 DPI = 15 b., 20 b. > 600 × 600 DPI 

Kapacita zásobníku (max. 20 bodů): 250 listů = 15 b., 20 b. > 250 listů 

 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 14 - 

2. část zakázky (celkově 100 b., v poměrech uvedených u jednotlivého zboží) 

Každé zboží (výukový program) tvoří jednu pětinu celkového hodnocení (tj. 20 %). U každého 

programu se bude hodnotit: 

Obsah (max. 50 b.): K vyjmenovaným kapitolám za každou další část + 5 b. do maximálního 

bodového ohodnocení 

Ergonomie (max. 50 b.): hodnoceny budou možnosti nastavení, ovládání (subjektivní hodnocení 

bude zdůvodněno komisí) 

 

3. část zakázky (celkově 100 b., v poměrech uvedených u jednotlivého zboží) 

Notebook (maximálně 100 bodů, tvoří 70% hodnocení 3. části zakázky) 

Benchmark procesoru (max. 30 b.): 30 b. > 4000, 4000 > 25 b. > 3500, 3500 > 20 b. > 3000 

Paměť (max. 30 b.): 30 b. > 8 GB, 8 GB > 25 b. > 4 GB 

Pevný disk (max. 20 b.): 20 b. > 750 GB, 750 GB > 10 b. > 500 GB 

Rozlišení LCD (max. 10 b.): 1366 × 768 bodů = 5 b., 10 b. > 1366 × 768 bodů 

Příslušenství (max. 10 b.):  0 b. za minimální specifikaci, volitelné prvky + 2 b. až do maximálně 10 

b. (např. voděodolná klávesnice, další USB porty, integrovaná numerická klávesnice). 

Kancelářský software (maximálně 100 bodů, tvoří 10% hodnocení 3. části zakázky) 

Kompatibilita se současně používaným kancelářským SW (max. 80 b.):  

 SW má vnitřní souborový formáty  docx, pptx a xlsx: 80 b. 

 SW podporuje formáty docx, pptx a xlsx: 30 b. 

 SW umožňuje otevírat soubory typu docx, pptx a xlsx: 10 b. 

Další příslušenství (max. 20 bodů): + 5 b. v hodnocení za další části SW balíku k požadovanému 

testovému editoru, tabulkovému kalkulátoru a programu na tvorbu prezentací (do max. 20 b.) 

Grafický software (maximálně 100 bodů, tvoří 10% hodnocení 3. části zakázky) 

Jazyková lokalizace SW (maximálně 25 bodů): česká verze = 25 b., anglická verze 10 b., jiné 0 b. 

Ergonomie SW (maximálně 25 bodů): subjektivní hodnocení uživatelů (bude zdůvodněno komisí) 

Další příslušenství (max. 50 bodů): + 10 b. v hodnocení za další části nabízeného balíku SW (např. 

externí SW pro tracing do vektorové grafiky, externí prohlížeč souborů, možnost bezplatného 

stažení klipartů, bitmap, písem apod.) 

Multifunkční tiskárna (maximálně 100 bodů, tvoří 10% hodnocení 3. části zakázky) 

Rychlost tisku (max. 25 b.): 25 b. > 20 stran/m, 20 stran/m > 20 b. > 15 stran/m, 15 stran/m > 15 

b. > 10 stran/m 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 15 - 

Kapacita tonerů (max. 30 b.): 30 b. > 5000 stran, 5000 stran > 25 b. > 2500 stran, 2500 > 20 b. > 

1500 stran, 1500 > 10 b. 

Rozlišení (max. 10 b): 1200 × 1200 DPI = 5 b., 10 b. > 1200 × 1200 DPI 

Kapacita zásobníku (max. 10 bodů):  > 200 listů = 10 b., 200 listů > 8 b. > 100 listů, 100 listů > 5 b. 

Rozlišení skeneru (max. 25 bodů):  25 b. > 600 × 600 DPI, 600 × 600 DPI > 20 b. > 300 × 300 DPI, 

300 × 300 DPI > 15 b. 

 

4. část zakázky (celkově 100 b., v poměrech uvedených u jednotlivého zboží) 

Interaktivní snímač (maximálně 100 bodů, tvoří 50% hodnocení 3. části zakázky) 

Přenositelnost snímače (max. 50 b.): Snímač je odnímatelný a přenositelný, připevnitelný na 

jakoukoliv projekční plochu: 40 b., není 0 b. 

Připojitelnost snímače (max. 25 b.): možnost bezdrátového připojení: 25 b., bez možnosti 0 b. 

Ergonomie pera (max. 25 b.): subjektivní hodnocení (komise zdůvodní) 

Projekční tabule (maximálně 100 bodů, tvoří 10% hodnocení 3. části zakázky) 

Velikost tabule (max. 50 b.): 180 × 120 cm = 40 b.,  > 180 × 120 cm = 50 b. 

Povrch tabule (max. 50 b.): povrch omyvatelný vodou nebo lihem (dle typu popisovače), 

antireflexní: 50 b., za nedodržení jedné z těchto 3 podmínek vždy – 10 b. 

Dataprojektor s držákem (maximálně 100 bodů, tvoří 20% hodnocení 3. části zakázky) 

Rozlišení (max. 40 b.): XGA – 30 b., WXGA – 35 b., SXGA a vyšší – 40 b. 

Svítivost (max. 50 b.): > 3500 ANSI LUMEN – 50 b., 3500 ANSI LUMEN > 40 b. > 3000 ANSI 

LUMEN, 3000 ANSI LUMEN > 30 b. > 2600 ANSI LUMEN 

Vestavěný reproduktor (max. 10 b.): 5 b. < 5 W, 10 b. > 5 W 

Dataprojektor přenosný (maximálně 100 bodů, tvoří 20% hodnocení 3. části zakázky) 

Rozlišení (max. 30 b.): XGA – 20 b., WXGA – 25 b., SXGA a vyšší – 30 b. 

Svítivost (max. 50 b.):  > 3500 ANSI LUMEN – 50 b., 3500 ANSI LUMEN > 40 b. > 3000 ANSI 

LUMEN, 3000 ANSI LUMEN > 30 b. > 2600 ANSI LUMEN  

Vestavěný reproduktor (max. 10 b.): 5 b. < 5 W, 10 b. > 5 W 

Kompaktní rozměry: (max. 10 b.): nejmenší nabízený projektor 10 b., dále podle pořadí 8.b, 6 b., 

atd. 

Maximálně je možné získat Hk = 100 b. pro každou část zakázky,  kde Hk je bodové ohodnocení kvality 

nabízeného zboží. 

 

 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 16 - 

4.2.3. Rychlost poskytovaného záručního servisu 

Kritérium „rychlost poskytovaného servisu“ (viz specifikace výše) bude bodově ohodnoceno podle 

následující stupnice pro každé zboží v poměrné části: 

a) rychlost servisu do 24 hodin (Hs = 100) 

b) rychlost servisu do 48 hodin (Hs = 75) 

c) rychlost servisu do 3 pracovních dnů (Hs = 50) 

d) rychlost servisu do 4 pracovních dnů (Hs = 25) 

e) rychlost servisu do 5 pracovních dnů (Hs = 10) 

f) rychlost servisu nad 5 pracovních dnů nebo z popisu servisu nelze zjistit (Hs = 0) 

 

kde Hs je bodové ohodnocení rychlosti poskytovaného servisu. 

Příklad hodnocení: ve 4. části zakázky uchazeč uvede následující rychlost servisu pro jednotlivé zboží: 

Interaktivní snímač: 2 dny (tj. 75 b.), Projekční tabule: 5 dní (10 b.), Dataprojektor s držákem: 

následující den (100 b.), Dataprojektor přenosný: následující den (100 b.). 

Předmětem této části zakázky je celkem 4 ks zboží, tj. každé zboží se podílí na celkovém hodnocení 

tohoto parametru jednou čtvrtinou. Výsledné hodnocení: Hs = (75 + 10 + 100 + 100) / 4 = 71,25 bodů. 

4.2.4. Celkové hodnocení nabídek 

Celkové hodnocení nabídky do každé části zakázky bude vypočteno jako součet bodových hodnocení 

nabídky dle všech kritérií podle vzorce: 

)10,0()35,0)55,0( sKc HHHH   

kde H je celkové bodové ohodnocení, Hc bodové ohodnocení ceny (s 55% vahou), Hk bodové 

ohodnocení kvality a vhodnosti nabízeného zboží (s 35% vahou) a Hs je bodové ohodnocení rychlosti 

poskytovaného záručního servisu (s 10% vahou). 

Nabídky pro každou část zakázky (dodávku) budou sestaveny sestupně podle celkového bodového 

hodnocení (H). 

V. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

5.1. Obchodní a platební podmínky 

Nákup zboží v 1. a 2. části veřejné zakázky je realizován v rámci projektu „Učíme se interaktivně“, 

reg. č. reg. č. CZ.1.07/1.4.00/21.1328. Cena za tyto části dodávky bude vybranému dodavateli 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 17 - 

(vybraným dodavatelům) hrazena na základě faktury, která musí obsahovat všechny náležitosti 

daňového dokladu dle platných právních předpisů. Dodavatel je povinen vykázat všechny 

požadované náklady dle pravidel stanovených v  Příručce pro základní školy - žadatele a příjemce 1.4 

verze 1 (platnost od 17. 5. 2010). Pokud daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je 

zadavatel oprávněn vrátit fakturu zpět dodavateli s tím, že od doručení opravené faktury běží nová 

lhůta její splatnosti. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu teprve po kompletním předání předmětu 

plnění části zakázky, pro kterou byl vybrán a písemně potvrzeném převzetí celkové dodávky 

pověřenou osobou zadavatele. Splatnost faktury musí činit minimálně 30 kalendářních dnů. Platby 

budou probíhat výhradně v CZK. 

Nákup zboží ve 3. a 4. části veřejné zakázky je realizován v rámci projektu „Blended learning – když 

samotná škola nestačí, reg. č. CZ.1.07/1.1.30/02.0049. Cena za tyto části dodávky bude vybranému 

dodavateli (vybraným dodavatelům) hrazena na základě faktury, která musí obsahovat všechny 

náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. Dodavatel je povinen vykázat všechny 

požadované náklady dle pravidel stanovených Příručce pro příjemce finanční podpory z Operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost verze 6 (platnost od 29. 6. 2012). Pokud daňový 

doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je zadavatel oprávněn vrátit fakturu zpět 

dodavateli s tím, že od doručení opravené faktury běží nová lhůta její splatnosti. Dodavatel je 

oprávněn vystavit fakturu teprve po kompletním předání předmětu plnění části zakázky, pro kterou 

byl vybrán a písemně potvrzeném převzetí celkové dodávky pověřenou osobou zadavatele. Splatnost 

faktury musí činit minimálně 30 kalendářních dnů. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 

Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené dodavatelem dle těchto 

obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované částky z účtu 

zadavatele. Cena dodávky bude zadavatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

uchazeče uvedený na faktuře.  

Zadavatel nepřistupuje na jiný než úrok z prodlení určení dle §517 zák. č. 40/1964 Sb., proto za 

prodlení nelze sjednávat pokutu v jiné výši.  

5.2. Zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč uvede celkovou nabídkovou cenu jednak bez DPH a dále včetně DPH ve struktuře uvedené 

v části III. Struktura předložené nabídky této zadávací dokumentace. Výše nabídkové ceny je konečná 

a nelze ji překročit.  

5.3. Další podmínky zadavatele 

 Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených s podáním nabídky zadavateli. 



 

 

T a t o  z a k á z k a  j e  s p o l u f i n a n c o v á n a  E v r o p s k ý m  s o c i á l n í m  f o n d e m  

a  s t á t n í m  r o z p o č t e m  Č e s k é  r e p u b l i k y  

- 18 - 

 Jednotlivé nabídky budou ponechány zadavateli pro jeho potřebu a nebudou uchazečům 

vráceny. 

 Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, která odpovídá době plnění předmětu zakázky. 

 Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu v případě potřeby písemně poskytnout zadavateli 

jakékoliv informace vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 

 Uchazeč/dodavatel je povinen v rámci realizace zakázky spolupracovat se zaměstnanci 

zadavatele. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 zadání zakázky kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem.  

 nevybrat žádnou z doručených nabídek a odmítnout všechny předložené nabídky 

 požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené v nabídkách 

 jednat s uchazečem o smluvních podmínkách 

 

 

 

V Blovicích dne 11. 2. 2013       

 


